

積 算 書

令 和 3 年 度

令和3年度大分港海岸(津留地区)地歴調査

九州地方整備局

港 名 大分港海岸

項 目 海岸事業費

費 目 海岸保全施設整備事業費

目の細分 測量設計費

積算番号 18-14-21-057

積算内訳表

令和3年度大分港海岸(津留地区)地歴調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					2,486,020	
計画・開発・調査等業務					2,486,020	
土壌・地下水汚染調査業務					2,486,020	
地歴調査					2,387,400	
業務計画					381,100	
1 計画準備		式	1.00	381,100	381,100	
地歴調査					1,461,300	
2 情報の入手・把握		式	1.00	614,800	614,800	
3 試料採取等対象物質の種類の特定		式	1.00	91,800	91,800	
4 土壌汚染のおそれの区分の分類		式	1.00	140,800	140,800	
5 試料採取等を行う区画の選定		式	1.00	160,500	160,500	
6 報告書及び調査計画の作成		式	1.00	453,400	453,400	
協議・報告					391,300	
7 事前協議		回	1.00	108,600	108,600	
8 中間報告		回	1.00	108,600	108,600	
9 最終報告		回	1.00	174,100	174,100	

積算内訳表

令和3年度大分港海岸(津留地区)地歴調査

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
照査					137,300	
10 照査		式	1.00	137,300	137,300	
成果					16,400	
11 公開用成果品の作成		式	1.00	16,400	16,400	
直接経費					98,620	
事務用品費					70,620	
12 事務用品費		式	1.00	70,620	70,620	
成果					28,000	
13 業務成果品		式	1.00	28,000	28,000	

総括表

令和3年度大分港海岸(津留地区)地歴調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	2,387,400 + 98,620				2,486,020	
直接人件費					2,387,400	
直接経費					98,620	
その他原価	$2,387,400 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,285,614	
業務原価	2,486,020 + 1,285,614				3,771,634	
一般管理費等	$3,771,634 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,658$				2,028,366	
業務価格	3,771,634 + 2,028,366				5,800,000	
消費税等相当額	$5,800,000 \times 10.00\%$				580,000	
業務委託料	5,800,000 + 580,000				6,380,000	

代価表・施工パッケージ

令和3年度大分港海岸(津留地区)地歴調査

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	65,500.00	65,500		
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	2.50	51,200.00	128,000		
技師(B)		人	2.50	40,600.00	101,500		
合 計	作業能力：1.00式			381,100.00	381,100		

番号：2

名称：情報の入手・把握

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	3.50	51,200.00	179,200		
技師(B)		人	4.50	40,600.00	182,700		
技師(C)		人	5.50	32,800.00	180,400		
技術員		人	2.50	29,000.00	72,500		
合 計	作業能力：1.00式			614,800.00	614,800		

番号：3

名称：試料採取等対象物質の種類の特定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.00	40,600.00	40,600		
合 計	作業能力：1.00式			91,800.00	91,800		

代価表・施工パッケージ

令和3年度大分港海岸(津留地区)地歴調査

番号：4

名称：土壌汚染のおそれの区分の分類

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	57,400.00	28,700		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師(B)		人	1.50	40,600.00	60,900		
合 計	作業能力：1.00式			140,800.00	140,800		

番号：5

名称：試料採取等を行う区画の選定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.50	57,400.00	28,700		
技師(A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師(B)		人	1.00	40,600.00	40,600		
技師(C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00式			160,500.00	160,500		

番号：6

名称：報告書及び調査計画の作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	2.00	51,200.00	102,400		
技師(B)		人	4.00	40,600.00	162,400		
技師(C)		人	4.00	32,800.00	131,200		
合 計	作業能力：1.00式			453,400.00	453,400		

代価表・施工パッケージ

令和3年度大分港海岸(津留地区)地歴調査

番号：7

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			108,600.00	108,600		

番号：8

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			108,600.00	108,600		

番号：9

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	65,500.00	65,500		
主任技師(設計)		人	1.00	57,400.00	57,400		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00回			174,100.00	174,100		

代価表・施工パッケージ

令和3年度大分港海岸(津留地区)地歴調査

番号：10
 名称：照査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	57,400.00	86,100		
技師(A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
合 計	作業能力：1.00式			137,300.00	137,300		

番号：11
 名称：公開用成果品の作成 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(C)		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00式			16,400.00	16,400		

番号：12
 名称：事務用品費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	70,620.00	70,620		
合 計	作業能力：1.00式			70,620.00	70,620		

番号：13
 名称：業務成果品 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	28,000.00	28,000		
合 計	作業能力：1.00式			28,000.00	28,000		